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Szybkowar 7L

Numer katalogowy BR-340207

Kod producenta BR-340207

Kod EAN 5908277703721

Opis produktu
Proste i bezproblemowe gotowanie - szybkowar o pojemności 7 L pozwoli Ci w łatwy i szybki sposób przygotować
ulubione dania w zdrowszych wersjach!
Wysoka jakość - szybkowar wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej i nadaje się do kuchenek gazowych,
elektrycznych, ceramicznych oraz indukcji.
Oszczędność czasu i energii - dno naczynia pobiera błyskawicznie energię, którą rozdziela równomiernie na całą
powierzchnię pozwalając przyśpieszyć proces gotowania!
Zdrowsze potrawy - dania przygotowywane pod ciśnieniem cechują się większą ilością substancji odżywczych, które
nie są z nich wymywane, jak ma to miejsce podczas tradycyjnego gotowania.
Ciśnienie pod kontrolą - urządzenie posiada dwie jednostki ciśnienia: roboczą 0,7 BAR oraz ciśnienie otwarcia
zaworu bezpieczeństwa 1,1 BAR!

Lubisz gotować? Chcesz przygotowywać zdrowsze dania, oszczędzając jednocześnie swój czas i energię? Szybkowar do
przygotowywania zdrowych, domowych potraw jest urządzeniem, który musisz mieć w swojej kuchni! Szczelny garnek o
pojemności 7 to urządzenie, w którym w czasie gotowania potraw następuje wzrost ciśnienia, co powoduje wzrost temperatury
wrzenia wody i przyśpiesza proces gotowania. Niezwykłą zaletą jest dno naczynia, które błyskawicznie pobiera najmniejszą
ilość energii, a następnie rozdziela ją równomiernie na całą powierzchnię dna i tam magazynuje, co przyśpiesza proces
gotowania i wpływa na oszczędność czasu oraz energii, jak i na zmniejszenie ilości substancji wymywanych z potraw. Całość
urządzenia wykonana jest ze stali nierdzewnej i przystosowana jest do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych oraz
indukcji. Szybkowar posiada ciśnienie robocze 0,7 BAR, a także zawór bezpieczeństwa, który otwiera się w przypadku
osiągnięcia przez urządzenie ciśnienia 1,1 BAR.

Średnica dna garnka 18 cm.
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